РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                            Пятьдесят четвёртая                           сессия третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2023 г.                                                                                            № 587

О присвоении почётного

звания «Почётный

гражданин Чернянского

района» Душкину А.И.

В соответствии с решением Муниципального совета Чернянского

района от 30.06.2008 г. № 110 «О почётном звании «Почётный гражданин

Чернянского района»» Муниципальный совет Чернянского района

решил:

1. За заслуги перед Чернянским районом, большой вклад в развитие и

совершенствование системы здравоохранения в Чернянском районе, высокий

профессионализм и добросовестный труд в должностях врача-хирурга,

заведующего отделением, главного врача Чернянской центральной районной

больницы присвоить почётное звание «Почётный гражданин Чернянского

района» Душкину Анатолию Ивановичу.

2. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье»,

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного

самоуправления Чернянского района (раздел «Муниципальный совет» (адрес

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru), в сетевом издании

http://www.gazeta-prioskolye.ru/
http://www.gazeta-prioskolye.ru/

 2

«Приосколье 31» (адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU) в

установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по

социальным вопросам и вопросам природопользования.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб

http://www.gazeta-prioskolye.ru)/